
Дума городского округа Рефтинский

РЕШЕНИЕ

№ 323 заседания Думы 7 созыва

от «16» декабря 2025 года
пгт. Рефтинский

О награждении

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  Думы  городского  округа 
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от 
28  марта  2025  года  №  259, рассмотрев  ходатайство  и.о.директора  МУ  ОП 
«Рефтинское»  от  01.12.2025  года  К.Ю.  Корниловой,  директора  АНО  СК 
«Энергия» от 08.12.2025 года Т.В. Деркач 

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1.  Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Рефтинский за 
многолетний  добросовестный  труд,  высокие  показатели  в  производственной 
деятельности,  большой  личный  вклад  в  обеспечение  жизнедеятельности 
населения  городского  округа  Рефтинский  и  в  связи  профессиональным 
праздником «День энергетика»:

1.1. Свеклову  Надежду  Кузьмовну  –  специалиста  по  абонентному 
обслуживанию  потребителей  Службы  по  абонентному  обслуживанию 
потребителей;

1.2.  Шешикова  Виталия  Александровича  –  слесаря  аварийно-
восстановительных работ 5 разряда Диспетчерской службы.

2.  Наградить  Благодарственным  письмом  Думы  городского  округа 
Рефтинский  за  многолетний  добросовестный  труд,  высокие  показатели  в 
производственной  деятельности,  большой  личный  вклад  в  обеспечение 
жизнедеятельности  населения  городского  округа  Рефтинский  и  в  связи 
профессиональным праздником «День энергетика»:

2.1.  Еременко  Елену  Александровну  –  инженера–технолога  Цеха 
водоснабжения;

2.2.  Кормаченко  Юлию  Николаевну  –  специалиста  по  абонентному 
обслуживанию  потребителей  Службы  по  абонентному  обслуживанию 
потребителей.



3. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Рефтинский за 
значимый  вклад  в  развитие  хоккея  и  укрепление  общественно-спортивной 
жизни городского округа Рефтинский и в связи профессиональным праздником 
«День энергетика» специалиста по связям и коммуникациям ОСП Рефтинская 
ГРЭС АО «Кузбасснерго» - Волкову Евгению Андреевну.

  4. Опубликовать  настоящее  Решение  в  информационном  вестнике 
администрации  городского  округа  Рефтинский  «Рефтинский  вестник», 
разместить  на  официальном  сайте  Думы  городского  округа  Рефтинский  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumareft.ru).
        5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
        6. Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 

мандатную  комиссию  Думы  городского  округа  Рефтинский  (председатель 
Обоскалов А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
________________ А.В. Пасынков
«____» ______________ 2025 года

http://www.dumareft.ru/

